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قائم مقام ستاد مناسبت هاى شهردارى 
مشهد درباره اقدامات انجام شده و در حال 
انجام شهردارى مشهد براى استقبال از بهار 
1401 صحبت کرد. على نجفى در حاشیه 
بازدید از اقدامات انجام شده شهردارى هاى 
مناطق مختلف مشهد، گفت: در جلسات 
مختلفى که با مناطق داشتیم و برنامه هاى 
کارى به آنان ابلاغ شده است، اما با توجه به 
فشردگى این فعالیت ها، بازدیدها را به روز 
جمعه موکول کردیم تا در صورت بروز مشکل 
در فرایند اجرایى و نظارتى، اصلاحات، پیش 
از اتمام کار مرتفع شود. وى درباره اقدامات 
انجام گرفته، توضیح داد: 500 دستگاه 
اتوبوس براى استقبال از بهار 1401 بازسازى 
و زیباسازى شده و پنج دستگاه اتوبوس نیز 
براى استفاده فرهنگى و اجتماعى اختصاص 

داده شده است.
 در شهر دو دستگاه «اتوبوس 

گل» تردد مى کنند
قائم مقام ستاد مناسبت هاى شهردارى 
مشهد ادامه داد: سه دستگاه اتوبوس موزه 
به صورت سیار در 17 نقطه مشخص شده 
شهر استقرار پیدا خواهند کرد تا به شهروندان 
حس نوستالژى را القا کنند، دو دستگاه دیگر 
نیز تحت عنوان «اتوبوس گل» با گل هاى 
مختلف تزئین خواهند شد که این دو دستگاه 

نیز حالت سیار دارند.
 حوزه هاى علمیه مجرى طرح 

«محله بهارى» هستند
نجفى؛ وجه تمایز استقبال از بهار 1401 
نسبت به سال گذشته را« محله بهارى» 
عنوان کرد و افزود: با مشارکت سمن ها و 
گروه هاى اجتماعى و حوزه هاى علمیه 
طرح «محله بهارى» در 16 محله حاشیه 
شهر که جزو موارد محروم هستند در حال 
اجراست، در این طرح اقدامات روبنایى مثل 
لکه گیرى آسفالت، تعویض جداول، فضاى 
سبز، اصلاح المان هاى ترافیکى، خط کشى 
و... که براى ایجاد فضایى بهتراست در مناطق 
کم برخوردار اجرا خواهند شد.وى در ادامه 
اقدامات فرهنگى را این گونه بیان کرد: درب 
ورودى منازل شهدا با کمک چند طلبه فعال 
بهسازى، بازسازى و رنگ آمیزى شده و مزار 
شهدا در آرامستان هاى متروکه اطراف شهر 
نیز بازسازى و بهسازى خواهد شد. قائم مقام 
ستاد مناسبت هاى شهردارى مشهد، ترویج 
هواى پاك و حمل ونقل پاك را از اهداف 
استقبال از بهار دانست و خاطرنشان  کرد: 
با کمک مجموعه و هیئت دوچرخه سوارى، 
تعدادى دوچرخه ها به گل مزین شده و از 
چهار محور این کارناوال ها به طور هم زمان 
وارد میدان شهدا خواهند شد و پس از سلام 
به امام رضا (ع)، گل ها را به مردم حاضر در 

میدان شهدا تقدیم خواهند کرد.
آماده باش بیش از 10 هزار 

تاکسى در ایام نوروز
نجفى ادامه داد: بیش از 10 هزار تاکسى در 
این ایام آماده باش خواهند بود و 240 دستگاه 
تاکسى ویژه ایام نوروز نیز در محورهاى 
منتهى به حرم مطهر فعالیت خواهند کرد، 
50 دستگاه اتوبوس مازاد بر ظرفیت قبل 
نیز در خط BRT به خدمت رسانى زائران 
و مجاوران خواهند پرداخت. وى حضور 
مقام معظم رهبرى را در روز اول فروردین 
براى ایراد سخنرانى در حرم مطهر رضوى 
را محتمل دانست وابراز کرد: در این راستا، 
فاصله بین قطارهاى مترو در روز اول نوروز به 
4 دقیقه و در روزهاى دیگر به 7 دقیقه کاهش 
پیدا خواهد کرد، ساعت فعالیت قطارشهرى 
نیز در روز اول، یک ساعت افزایش خواهد 

داشت.
وى ضمن تاکید برافزایش ساعت کار معاینه 
فنى تا پایان اسفند و باز بودن این مراکز در 
عید نوروز، درباره گل ها و المان هاى استقبال 
از بهار، اذعان کرد: طبق دستور شهردار 
مشهد، تعدادى از سازه هاى فرنگى به صورت 
المان هاى تعاملى خواهد بود و 18 میلیون 
گل با تنوع 64 گونه گیاهى نیز کاشته خواهد 
شد؛ از سویى دیگر هزار و 196 المان فضاى 
سبز نیز به صورت مجزا از المان هاى فرهنگى 

در حال نصب است. 
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 مدیر روابط عمومى و امور بین الملل دبیرخانه 
شوراى عالى مناطق آزاد و ویژه اقتصادى؛

مناطق آزاد و ویژه اقتصادى
 محلى براى رشد و توسعه است

فریبا رابهیان / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیر روابط عمومى و امور بین الملل دبیرخانه شوراى 
عالى مناطق آزاد و ویژه اقتصادى کشور گفت: 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادى کشور محلى براى رشد 
و توسعه کشور است که با مدیریت جدید ان شاءاله 

به ریل اصلى خود باز مى گردد.
حسن خانلرى با اشاره به این که مهم ترین وظیفه 
این شورا رفع موانع در راستاى رشد و توسعه همه 
جانبه و ارتقاى وضعیت موجود مناطق آزاد طبق 
ماده 65 قانون احکام دائمى برنامه هاى توسعه 
کشور مبنى بر اعمال مدیریت واحد و یکپارچه در 
اداره مناطق آزاد و رشد مناسب و متوازن آن هاست، 
بیان کرد: یکى از وظایف اصلى این دبیرخانه ایجاد 
زمینه مناسب براى اجراى این ماده قانونى است تا بر 
اساس آن مدیران مناطق آزاد با اختیار تام و به عنوان 
بالاترین مقام منطقه به نمایندگى از دولت بتوانند 
با ایجاد فرصت هاى اقتصادى، توسعه اى، تولیدى و 
صادراتى در چارچوب هاى قانونى ایفاى نقش کنند.
وى افزود: بخش دیگرى از فعالیت هاى این شورا 
معطوف به تسهیل شرایط موجود براى اجراى 
فعالیت ها و تحقق طرح ها و برنامه هاى موجود در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادى است. براى اجرایى 
شدن این اهداف، شوراى عالى مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادى از تمامى ظرفیت هاى خود استفاده 

مى کند.
خانلرى عمده مشکلات شوراى عالى مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادى کشور را اجرایى نشدن کامل ماده 65 
احکام دائمى برنامه هاى توسعه اى کشور برشمرد 
و تصریح کرد: «عدم اجراى این مهم موجب خلق 
ناهماهنگى هایى در بعضى از مناطق آزاد شده 
است و علاوه بر آن یکى دیگر از موانع و مشکلات 
این مناطق، تصویب لوایح و طرح هاى ضد تولید 
طى سال هاى گذشته بوده که یکى از مصادیق آن 
لایحه مالیات بر ارزش افزوده بوده که به عنوان یک 
پایه مالیاتى جدید براى دولت وقت در لایحه بودجه 
1399 کشور مطرح و متاسفانه تصویب شده که به 
اعتقاد متخصصان یکى از عوامل ضد تولید و توسعه 

در مناطق است.
او با بیان این که میراث اقتصادى مساعدى را از 
دولت قبل به ارث نبرده ایم، ادامه داد: هر چند 
تمامى تیم دولت در بخش هاى مختلف با تمام قوا 
و ظرفیت در حال فعالیت هستند تا بتوانند بخشى 
از مشکلات اقتصادى، زیرساختى، توسعه اى و در 
نهایت معیشتى مردم را برطرف کند، اما با این حال 
از آنجایى که این مشکلات یک شبه ایجاد نشده اند، 
بى شک نمى تواند به طور معجزه آسا و یک شبه 

برطرف شوند.
مدیر روابط عمومى و امور بین الملل دبیرخانه 
شوراى عالى مناطق آزاد و ویژه اقتصادى کشور 
انگیزه تیم اقتصادى دولت در جهت اصلاح شرایط 
را قوى دانست وتاکید کرد: طبق آنچه مورد نظر 
دولت سیزدهم است، این مشکلات که بخشى از 
آن ها را وامدار تصمیمات و اقدامات نادرست دولت 
قبلى است، باید با کم ترین فشار بر معیشت مردم 
و استفاده حداکثرى از ظرفیت داخلى مجموعه ها 
با کم ترین نیاز به خلق منابع مالى جدید داخلى و 
تلاش براى جذب سرمایه گذارى خارجى، حل و 

فصل شود.
به گفته خانلرى یکى از اقداماتى که شوراى عالى 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادى در راستاى تحقق این 
هدف انجام داده، فروش اموال مازاد و بلا استفاده و 
ویلاهاى لاکچرى نهاد ریاست جمهورى در قشم 
و تزریق درآمد حاصل از آن به پروژه پل اتصال 

بندرعباس به بندر لافت در قشم بوده است.
 این اقدام در شرایطى انجام مى شود که معیشت 
مردم به ویژه در استان هرمزگان با چالش روبه رو 
است و دولت به جاى این که در چنین شرایطى از 
منابع مشخص بودجه اى استفاده کند، با خلق یک 
منبع مالى جدید از محلى که وجود آن ضرورت 
نداشت (ویلاهاى ریاست جمهورى) بخشى از این 
نیاز مالى را تأمین مى کند. براساس اظهارات مدیر 
روابط عمومى و امور بین الملل دبیرخانه شوراى عالى 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادى کشور، اطلاع رسانى 
در هر زمینه از فعالیت هاى دولت موجب ایجاد و 
نشر امید در فضاى عمومى کشور است و هرگونه 
حاشیه سازى در این بخش، بى شک امید مردم 

را نشانه مى گیرد و قطعاً به ضرر منافع ملى است.
وى در پاسخ به حواشى اخیر پیرامون فعالیت این 
شورا، خاطر نشان کرد: چنین اظهاراتى از اساس 
کاملاً کذب است و مؤکدا تکذیب مى شود. در حالى 
که تیم دولت در حال تسریع رفع موانع موجود وحل 
مشکلات است، به نظر مى رسد برخى هنوز در حال 
و هواى انتخاباتى جا مانده اند و نمى دانند که اکنون 
دوره کار و تلاش و خدمت بوده و همه مسئولان با 
تمام قوا در حال تلاش براى بهبود وضعیت کشور 
هستند تا بتوانند مشکلات معیشتى مردم را کاسته 
و مدیریت کنند. وى در ادامه افزود: هر کدام از 
بخش هاى دولت براى تحقق این اهداف در حال 
رفتن سفرهاى استانى و.. هستند و نمى توان این 
دست فعالیت ها را به نام فعالیت انتخاباتى عنوان 
کرد، مگر این که هدف غیرصادقانه اى در طرح چنین 

موضوعات کذبى وجود داشته باشد. 
خانلرى اذعان کرد: اگر از تمام ظرفیتى که در 
قانون براى مناطق آزاد و ویژه اقتصادى دیده شده، 
بهره بردارى شود، بى شک، منجر به رشد و شکوفایى 

اقتصادى کل کشور مى شود.

مصاحبه
معاون بهره بردارى وتوسعه آب شرکت آبفاى کرمانشاه خبرداد:

اتمام پروژه آبرسانى به 34 روستاى مجتمع شادمان در نیمه اول سال 1401
معاون بهره بردارى و توسعه  نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net آب شرکت آب و فاضلاب
استان کرمانشاه از اتمام 
پروژه آبرسانى به 34 روستاى مجتمع شادمان با جمعیتى بالغ 
بر 6 هزار نفر در نیمه اول سال 1401 خبر داد. یوسف اسماعیلى 
با تاکید بر لزوم تأمین آب شرب بهداشتى و پایدار و ارائه خدمت 

بى وقفه جهت رفع مشکلات هم استانى هاى گرامى که بى شک 
مستحق بهترین خدمات هستند، اظهار کرد: پروژه آبرسانى به 
مجتمع 34 روستایى شادمان شامل 117 کیلومتر لوله گذارى 
خط انتقال و شبکه، 32 مخزن با حجم 3 هزار و 500 مترمکعب، 

6 ایستگاه پمپاژ و هزار و 500 دستگاه کنتور گذارى  است.
وى از پیش بینى پایان این پروژه در نیمه اول سال 1401 خبر 

داد و افزود: در حال حاضر این پروژه با پیشرفت 88 درصدى 
در دست اقدام است و با بهره بردارى از آن 34 روستاى منطقه 
درود فرامان، با هزار و 500 خانوار و جمعیتى بالغ بر 6 هزار نفر از 

نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره مند خواهند شد.
به گفته اسماعیلى در جلسه اى که به منظور بررسى پیشرفت 
فیزیکى و وضعیت کنونى پروژه فوق در روز شنبه 14 اسفند ماه 
1400 با حضور بخشدار مرکزى و دهیاران بیش از 10 روستاى 
این مجتمع در سالن جلسات شرکت آبفا استان برگزار شد 
بر همکارى و همراهى اهالى روستاهاى تحت پوشش با شرکت 

آبفا استان در راستاى سرعت بخشیدن به اجراى این پروژه 
تاکید شد.

معاون بهره بردارى و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه در پایان ضمن تاکید بر لزوم صرفه جویى در مصرف 
آب با توجه به خشکسالى چند سال اخیر، و تأثیر آن بر منابع 
تأمین آب شرب استان،اذعان کرد: مشترکان گرامى مى توانند با 
مدیریت بهینه مصرف آب و پرهیز از شست وشوهاى غیرضرورى 
در روزهاى پایانى سال از قطعى آب در این ایام جلوگیرى

 کنند. 

اصلاح قانون در مجلس براى کسب و کار دانسته شدن وکالت درگفت و گو با 
عضو هیئت مدیره کانون وکلاى دادگسترى بررسى شد:

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مجلس شوراى اسلامى آذر ماه 99 با اصلاح 
ماده 7 قانون اجراى سیاست هاى کلى 
اصل 44 قانون اساسى حرفه وکالت را 
مشمول مجوزهاى کسب و کار اعلام کرد و 
کانون هاى وکلا با اعتراضات متعدد و تجمع 
از شوراى نگهبان خواستار عدم تأیید این 
مصوبه شدند؛ اما در نهایت در اواخر سال 
99 اصلاحیه مذکور به تأیید شوراى نگهبان 
رسید و برابر آن کانون هاى وکلا مکلف شدند 
که مجوز وکالت را در سامانه ملى مجوزهاى 
کسب و کار بارگذارى کنند، اما اکثر وکلا 
معتقد هستند که آینده اجراى این قانون، 
افزایش تخلف، کاهش کیفیت خدمات 
حقوقى و افزایش بیکارى در نسل آینده 
وکلا را به دنبال خواهد داشت و در صورت 
اجراى این قانون، افرادى که معدل آن ها از 
20 نمره، کم تر از 8 است، به خیل وکلاى 

بیکار و کم درآمد خواهند پیوست.
 متوجه نمى شوم که چرا وکلا 
مدعى هستند که وکالت کسب 

و کار نیست؟
محسن زنگنه، سخنگوى کمیسیون 
ویژه جهش و رونق تولید مجلس شوراى 
اسلامى چندى پیش گفت: کسب و کار 
دانستن امر وکالت دست ما نیست و قانون 
در ماده 21 قانون اجراى سیاست هاى کلى 

اصل 44 قانون اساسى وکالت را کسب و 
کار دانسته است. حالا دوستان وکلا بروند 
اثبات کنند که مجوز کسب و کار به وکالت 
برنمى گردد، خوب اگر اثبات شد که عملاً 
منتفى مى شود. اما در بند 21 قانون اجراى 
سیاست ها تعریف شده که مجوز کسب و کار 
چیست؟مى گوید: هرگونه مجوز و گواهى 
و استعلام و ... غیره که با آن کسب درآمد 
و کار اقتصادى مى شود. کار اقتصادى هم 
تعریف دارد، برخى مشاغل مانند معلمى 
که کار کارمندى محسوب مى شود، کار 
اقتصادى نیست. ولى وقتى شما کار 
اقتصادى مى کنید و کسب درآمد دارید، 
در ذیل کسب و کار قرار مى گیرید. متوجه 
نمى شوم که چرا وکلا مدعى هستند که 
وکالت کسب و کار نیست؟ در همه دنیا و در 
تمام کتاب هاى سازمان جهانى کار در بحث 
مشاغل حقوقى، وکالت در صدر است. مگر 
مى شود در کشورمان بگوییم وکالت کسب 
و کار نیست. با این حال به این موضوع ورود 
نداریم و درباره تسهیل مجوزهاى کسب و 
کار بحث داریم. البته در مجلس اعلام کردم 
که معیشت وکلا و وضعیت اقتصادى نهاد 
وکالت براى ما مهم است و زمانى مى توانیم 
آن را افزایش دهیم که تعداد وکلا از راه 
صحیح، زیاد شود و در عین حال هزینه هاى 
وکالت پایین بیاد تا رجوع به وکیل تبدیل به 
فرهنگ شود. در این صورت حجم دعاوى 

حقوقى هم کاهش مى یابد.
 افزایش وکلاى بیکار

مجتبى اسدیان، عضو هیئت مدیره 
کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان 
است وى با بیان این که بسیارى از وکلا، به 
ویژه وکلاى جوان و بانو، توانایى پرداخت 
هزینه هاى تمدید پروانه هاى خود را ندارند 
و به مشاغل دیگرى رفته اند، اظهار کرد: 
با این وجود نمایندگان مردم در مجلس، 
تحت تأثیر یک سرى افراد و محافل، اصرار بر 
تصویب موادى در طرح تسهیل مجوزهاى 

آن معیار کسب و کار کردند و براساس 

جذب وکیل و سردفتر را شناورکردند. وى 
افزود: در صورت اجراى این قانون، افرادى 
که معدل آن ها از 20 نمره، کم تر از 8 است، 
به خیل وکلاى بیکار و کم درآمد خواهند 
پیوست و آینده اجراى این قانون، افزایش 
تخلف، کاهش کیفیت خدمات حقوقى و 
افزایش بیکارى در نسل آینده وکلا خواهد 
بود. اسدیان با اعلام این که 230 نفر از 
وکلاى کانون اصفهان پروانه خود را تودیع 
کرده اند و دیگر به امر وکالت اشتغال ندارند، 
خاطرنشان کرد: این درحالى است که 
فارغ التحصیلان حقوق؛ تلاش زیادى براى 

گرفتن پروانه وکالت مى کنند، اما نزدیک 
170 نفر از وکلاى اصفهان نیز پروانه خود 
را تمدید نکرده اند که به منزله عدم امکان 
فعالیت است. این عضو هیئت مدیره کانون 
وکلاى دادگسترى، با تأکید بر این که ترویج 
فرهنگ استفاده از وکیل، اعتلاى حقوق 
شهروندى و توسعه مقررات حقوقى در 
اولویت نیست، تاکید کرد: در کانون وکلاى 
اصفهان مقررات و شیوه نامه هایى براى 
ترویج فرهنگ استفاده از وکیل تصویب 
کرده ایم، اما اجراى آن منوط به تصویب در 

مجلس است.
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افزایش بیکارى وکلا در نسل آینده

 در همه دنیا و در تمام 
کتاب هاى سازمان جهانى 
کار در بحث مشاغل 
حقوقى، وکالت در صدر 

است 

حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 
در فهرست هاى ارائه شده در بازارکریپتو آمده بود که 

شیبا روز گذشته تنها رمزارزى است که توانسته صعود 
کوچک را تجربه کند. قیمت این میم کوین  نسبت به 

روزهاى قبل، حدود 0,75 درصد بالا رفته است.
یادمان هست که شیبا اینو یکى از رمزارزهایى است 
که فعالیت نهنگ ها، تأثیر بسزایى بر روند قیمتى آن 
دارد. اخیراً نیز یکى از نهنگ هاى بزرگ شیبا اینو حدود 
1 میلیون دلار شیبا خریده است! به گزارش وب سایت 
یو تودى، براساس گزارشات منتشر شده   یکى از 

نهنگ هاى شیبا اینو، پس از ریزش هاى شیبا و رسیدن 
قیمت آن به کف حمایتى، حدود 1 میلیون دلار شیبا 
خریده است. این خرید توسط یک نهنگ ناشناس انجام 
شده و توکن هاى شیبا پس از خرید، به آدرس ولتى 
واریز شده است که حدود 110 میلیون دلار توکن هاى 

مختلف در آن نگهدارى مى شود.
این 110 میلیون توکنى که در این آدرس ولت نگه دارى 
مى شود، عبارتند از توکن هاى مانا  ، سند ، شیبا   و 

تتر  . دومین دارایى بزرگ این کیف پول تتر یا همان 
است که بر بستر شبکه اتریوم نگهدارى مى شود. تتر 
یک استیبل   کوین است و ارزش آن همیشه برابر با یک 

دلار آمریکا ست.
 بررسى روند قیمتى شیبا اینو

براساس داده هاى سایت تریدینگ ویو  و با توجه 
به نمودار شیبا اینو، قیمت این توکن در پس ریزش هاى 
اخیر به محدوده حمایتى خود در کف قیمتى محلى  
رسیده است. همچنین این توکن به میانگین متحرك 
ساده 200 روزه   خود رسیده است که مى تواند یک 

حمایت بسیار مهم براى آن باشد.

میم کوینى که مشهور، محبوب، منفور و البته مشکوك است؛

شکار 1 میلیون دلارى نهنگ شیبا

رمزارز
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مدیرآبفاى شهرستان هرسین خبرداد: با اجراى 
دوپروژه آبرسانى درشهرستان هرسین اهالى 14 
روستاى غیر تحت پوشش خدمات آبفاى این 
شهرستان با جمعیتى بالغ بر هزار و 500 نفر از 
نعمت آب شرب سالم و بهداشتى بهره مند 

خواهند شد.
صادق عزیزى به پروژه هاى آبرسانى در دست 
اجراى شهرستان اشاره کرد و تصریح کرد: 

امور آبفا شهرستان در راستاى اجراى رسالت شرکت مبنى بر تأمین آب شرب تمامى شهرها و روستاهاى 
شهرستان، عملیات آبرسانى به 14 روستاى غیر تحت پوشش خدمات آبفا را در قالب دو پروژه آغازکرد.

به گفته وى از جمله پروژه هاى در دست اقدام این امور پروژه آبرسانى مجتمع 11 روستایى پاسار است که 
شامل لوله گذارى به طول هزار و 700 متر، ساخت یک باب مخزن 50 مترمکعبى، دو باب موتور خانه 28.5 

متر مربعى، تجهیز دو ایستگاه پمپاژ ثانویه و نصب شیر آلات، لوله گذارى و تجهیز تابلو برق است.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان هرسین همچنین از طراحى یک دستگاه پمپ با همکارى معاونت 
بهره بردارى و توسعه آب شرکت آبفا استان جهت افزایش آب دهى چاه آب این مجتمع از 25 لیتر در ثانیه 
به 35 لیتر در ثانیه خبر داد و افزود: با توجه به بعد مسافتى روستاهاى تحت پوشش و جهت تقویت چاه مادر 
حفر دو حلقه چاه دستى در دستور کار این امور قرار گرفت، با اتمام این پروژه اهالى 11 روستاى شهرستان با 

جمعیتى بالغ بر هزار و 200 نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتى بهره مند خواهند شد.
این مقام مسئول از پروژه داوودى_سرماج به عنوان یکى دیگر از پروژه هاى آبرسانى شهرستان هرسین نام برد 
و خاطر نشان کرد: با اجراى این پروژه که شامل لوله گذارى به متراژ 6 هزار و 500 متر، ساخت دو باب مخزن 
10 و 100 متر مکعبى است اهالى دو روستاى غیر تحت پوشش داوودى علیا و سفلى با جمعیتى بالغ بر 300 

نفر از آب شرب بهداشتى برخوردار خواهند شد.
وى بیان کرد: امور آبفا شهرستان با توجه به این مسئله که آب شرب این روستاها از چاه چغا سعید تأمین 
مى شود و به منظور جلوگیرى از تنش آبى در فصل گرم و پیک مصرف، حفر یک حلقه چاه دستى را در دست 

اقدام دارد که در صورت تعیین پیمانکار عملیات اجراى حفر این چاه نیز آغاز خواهد شد.
عزیزى در پایان تأمین آب شرب پایدار مشترکان را از دغدغه هاى امور آب و فاضلاب شهرستان عنوان کرد و 
ادامه داد: این امور به منظور دستیابى به این مهم و همچنین جلوگیرى از افت فشار و قطعى آب در ایام پایانى 
سال به واسطه انجام سنت خانه تکانى، نیازمند همکارى و همراهى مردم فهیم شهرستان در راستاى اشاعه 

فرهنگ صحیح مدیریت مصرف در خانواده و جامعه است.

وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى در حاشیه بازدید از جزیره آشوراده؛

باید درخصوص کم کارى ها زیرمیزناکارآمدى و بروکراسى ادارى زد
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان هرسین خبر داد:

اجراى دو پروژه آبرسانى در شهرستان هرسین

 فاطمه احمدى/ گروه ایران
F ahmadi222@yahoo.com 

وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
در حاشیه بازدید از جزیره آشوراده در غرب 
گلستان اظهار کرد: جزیره آشوراده یکى از 
ظرفیت هاى بى بدیل گردشگرى کشور و داراى 
ساحلى مناسب براى شنا و تفریحات دریایى است 
که اکثر نقاط وسعت 700 هکتارى جزیره آشوراده 
زمینه لازم براى ایجاد تأسیسات مختلف به ویژه 

تأسیسات گردشگرى را دارد.
سید عزت اله ضرغامى گفت: اجراى طرح گردشگرى آشوراده تاکنون در کشاکش نظام ادارى و بروکراسى 
معطل مانده بود که نتیجه آن عدم پیشبرد اهداف گردشگرى در این جاذبه بى نظیر بود، باید در این موارد به زیر میز 

ناکارآمدى و بروکراسى ادارى زد تا این ناکارآمدى موجب عدم پیشرفت و توقف نشود.
 وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى خاطرنشان کرد: امروز در جلسه با رئیس جمهورى اسلامى ایران 
مشکلات و مسائل مرتبط با اجراى طرح گردشگرى جزیره آشوراده مطرح و این مسائل و مشکلات تا حد زیادى 
حل شد. ضرغامى یادآور شد: مشخص شد برخى موارد مطرح شده شاید در جاى خود نکته مثبتى داشته باشد، اما 
موجب شده این امکان عظیم و خدادادى معطل باقى بماند. وى اذعان کرد: در برخى مجوزها محدودیت هایى بود 
که خوشبختانه با نظر مساعد ریاست جمهورى دستورات بسیار اکیدى صادر شد تا این طرح با توجه به ملاحظات 
زیست محیطى با قوت اجرایى شود.  وى عنوان کرد: براى 22 هکتار از این منطقه که در اختیار حوزه گردشگرى 
قرارگرفته است طرحى مقدماتى تدوین شده و جانمایى تأسیسات، اماکن، سرویس هاى گردشگرى و تفریحى 
بر روى آن مشخص شده است و با توجه به نشست امروز وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى طرح 
نهایى را با توجه به دستورات و تصمیمات رئیس جمهور در راستاى ایجاد امکانات حداقلى اقامتى و تفریحى تدوین 
خواهد کرد. ضرغامى خاطرنشان کرد: در گذشته براى طرح گردشگرى جزیره آشوراده تنها اجازه بازدید از طبیعت 
جزیره براى گردشگران فراهم بود، اما در نشست امروز با توضیحات همکاران وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى و با حضور دستگاه هاى اجرایى مرتبط و تصمیم گیرى ریاست جمهور مقرر شد تا امکانات حداقلى 

اقامتى براى گردشگران ورودى به جزیره آشوراده ایجاد شود و دلیلى و مانعى براى عدم اجراى آن وجود ندارد.
وى با تأکید بر این که باید بهترین ظرفیت هاى گردشگرى و سرگرمى و تفریحى در استان گلستان در راستاى 
رونق اقتصادى مردم استان ایجاد شود، ابراز کرد: گلستان؛ استانى دیدنى و نگارستان جاذبه هاى گردشگرى کشور 
است که از ظرفیت هاى گردشگرى در حوزه هاى مختلف ازجمله کوه، دریا، صحرا و سایر موارد برخوردار بوده که 
در کشور بى نظیر است، باید امکانات براى این استان مهیا شود که امیدوارهستیم با تصمیم گیرى امروز در جزیره 

آشوراده شاهد اتفاقات مثبتى براى حوزه گردشگرى گلستان باشیم.


